
  

 

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacijos pirmininkui 

PRAŠYMAS 

 Vilnius 

________________ 

(Data) 

Aš, ______________________________________________ , prašau priimti mane nariu į 

(vardas, pavardė, a.k. arba įmonės pavadinimas) 

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociaciją, kuri įsikūrusi Laisvės pr. 60-1107, Vilniuje. 

Pasižadu laikytis asociacijos įstatų, vykdyti asociacijos nario pareigas ir sąžiningai naudotis 

nario teisėmis. Sutinku, kad šis prašymas būtų saugomas asociacijoje. 

Sutinku, kad pagal LR asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymą mano asmens 

duomenys būtų tvarkomi narių sąrašo tvarkymo tikslais. Taip pat pareiškiu, kad prieš 

duodamas šį sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo, esu supažindintas su teise nesutikti dėl 

asmens duomenų tvarkymo. 

Įsipareigoju pervesti į Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacijos sąskaitą stojamąjį 

nario mokestį – 25,00€. Narystė patvirtinama, gavus nario mokestį. 

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacija, įm. kodas: 305103904 

Reg. adresas: Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, Lietuva 

Tel. mob. tel. +370 698 20559, el. paštas: info@ltntba.lt 

Sąsk. Nr. LT42 7044 0600 0828 2075, AB SEB Bankas 

PRIEDAI: 

1. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

2. Ūkio subjekto įregistravimo pažymėjimo kopija; 

3. Asmens nuotrauka 

__________________ ______________________________ 

(parašas) Vardas, pavardė 

mailto:info@ltntba.lt
mailto:info@ltntba.lt

